ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 сентября 2024 г.  г. Изобильный №                           1434

О внесении изменений в постановление администрации Изобильненского му-
ниципального округа Ставропольского края от 01 апреля 2024 г. № 472 «О лик-
видации муниципального предприятия Изобильненского муниципального окру-
га Ставропольского края торгово-бытового обслуживания «Бытсервис»

На основании Устава Изобильненского муниципального округа Став-

ропольского края, администрация Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2 постановления администрации Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края от 01 апреля 2024 г. № 472 «О ликви-

дации муниципального предприятия Изобильненского муниципального

округа Ставропольского края торгово-бытового обслуживания «Бытсервис»

изложить в следующей редакции:

«2. Назначить ликвидатором МП ИМО СК ТБО «Бытсервис» с полно-

мочиями по управлению делами МП ИМО СК ТБО «Бытсервис» и осу-

ществлению всех мероприятий, связанных с его ликвидацией в соответствии

со статьями 61-64.1 Гражданского кодекса Российской Федерации Фоменко

Владимира Владимировича.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Изобильненского муниципально-

го округа Ставропольского края Веревкина П.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Временно исполняющий полномочия Главы
Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края, заместитель главы
администрации Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края             С.В.Соболев